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VENDIM
NioQdaté 13 . 12. 2022
Pér

MIRATIMIN E RAPORTIT PERFUNDIMTAB TE PROJEKTEVE TE FAKULTETIT
TE SHKENCAVE HUMANE DHE DREJTESISE.

Nég zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né¢ Republikén e Shqipérisé”, si dhe né zbatim t&€ vendimit t& Rektoratit, Nr. 10,
daté 30. 06. 2022 pér “Miratimin e projekt propozimeve t€ njésive kryesore dhe njésive bazé né
Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, t& shkresave té Dekanes sé Fakultetit t&¢ Shkencave
Humane dhe Drejtésisé, Nr 583/1 Prot., Nr. 583/2 Prot, dhe Nr. 602 Prot, dat¢ 02.12.2022
Rektorati, né mbledhjen ¢ zhvilluar né datén 13. 12. 2022,

VENDOSI

1. Té miratojé raportin pérfundimtar t&€ projektit “Gjendje, dukuri, tipare, tipologji t&
bashkésive té pritjes (t€¢ audiencés) nén ndikimin komunikativ t¢ masmedias né garkun e
Vlorés: vérejtje e pércaktime né shérbim té€ programeve akademike, t€ publikut dhe té
ndérmarrjeve né fushén e medias, koordinator Dr. Ermir Xhindi, Departamenti i Gjuhés
Shqipe dhe Letérsisé

2. T& miratojé raportin p€rfundimtar t& projektit “Onomastika krahasuese si aftési krijuese e
bashkésisé iliro-shqiptare, vleré dokumentare e ligjérimit t& trashéguar”, koordinator Prof.
Dr. Nexhip Mérkuri, Departamenti i Gjuhé&s Shqipe dhe Letérsisé

3. Bashkélidhur raporti pérfundimtar i punés sé kryer né kuadér t€ realizimit t€ kétyre dy
projekteve t& Fakultetit t& Shkencave Humane dhe Drejtésisé, Departamenti i Gjuhés
Shqipe dhe Letérsisé.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i UV-sé¢ dhe Drejtoria e
Shérbimeve Mbéshtetése.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré.
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